Moção :: Congratulação: 52/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Exmo. Sr.: Aluizio São José - Prefeito Municipal de Coxim-MS. O Vereador que a esta subscreve,
vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Exmo. Sr. Aluizio
São José -Prefeito Municipal de Coxim-MS. Registro congratulações pelo belíssimo trabalho e
desempenho da aquisição dos aparelhos de hemodiálise. Somos sabedores da grande demanda de pessoas,
que necessitam deste tratamento na região norte do nosso Estado, ressalto a importância que terá o
funcionamento destes aparelhos no Hospital Regional de Coxim. Como representante do povo rio-
verdense, estou satisfeito e gostaria de parabenizá-lo. É a mais sincera congratulação do Vereador
Adriano Orling de Arruda. Rio Verde de MT-MS, 12 de abril de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 12 de Abril de 2016

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019510